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CATEGORIA 

CINEMA E ARTI AUDIOVISIVE 

 
MODULO B1 

 
 
 

Sezione B  INFORMAZIONI SULLA STRUTTURA ORGANIZZATIVA E 
   SUI RESPONSABILI 
 
 
 

B 1.  Responsabili 

Legale Rappresentante: 

Telefono: 

Email:  

 

Referente Operativo: 

Telefono: 

Email:  

 

Responsabile Amministrativo: 

Telefono: 

Email: 

 
 
 

B 2.  Coordinate Bancarie o Postali 

INTESTATARIO DEL CONTO: 

IBAN  

ISTITUTO DI CREDITO  

AGENZIA 
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Sezione C  INFORMAZIONI SUL SOGGETTO RICHIEDENTE 
 
 
 

C 2.  Relazioni con Enti e/o organizzazioni e collaborazioni con gli stessi a  
 LIVELLO UMBRO 
 (1 punto per ciascuna di esse fino ad un massimo di 3 punti) 
 

PUNTO ENTE 

1  

1  

1  

 
 

C 3.  Relazioni con Enti e/o organizzazioni e collaborazioni con gli stessi a  
 LIVELLO NAZIONALE E INTERNAZIONALE 
 (1 punto per ciascuna di esse fino ad un massimo di 3 punti) 
 

PUNTO ENTE 

1  

1  

1  

 
 

C 4.  Contributi ricevuti dal MINISTERO DELLA CULTURA l’anno precedente a 
 quello per cui si presenta la domanda: 
 

 Specificare settore e titolo del progetto pena decurtazione punteggio 

 

SI fino a € 150.000 (1 PUNTO): 

 

SI Più di € 150.000 (2 PUNTI): 

 

NO   
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Sezione E  ATTIVITA’ DEL SOGGETTO 
 
 
 

E.4 Cinema e audiovisivo (festival e cineclub & rassegne) Attività di distribuzione  
 
 

 TITOLI DI FILM PRESENTATI DI CUI 

TOTALE N. ________ 
Nazionalità 

italiana 
Nazionalità 

europea 
Nazionalità 

extraeuropea 

1 
punto 

2 
punti 

3 
punti 

4 
punti 

5 
punti 

6 
punti 

7 
punti 

8 
punti 

   

1 – 6 7 -12 13-18 19-24 25-30 31-36 37-42 > 43 

Segnare con una croce la fascia che dà diritto al punteggio 
 
 

ANTEPRIME NAZIONALI DI CUI 

TOTALE N. ________ 
Nazionalità 

italiana 
Nazionalità 

europea 
Nazionalità 

extraeuropea 

1 punto 2 punti 3 punti 4 punti 5 punti 6 punti 

   

1 2 3 4 5 >6 

Segnare con una croce la fascia che dà diritto al punteggio 
 
 

INGRESSI e PRESENZE 

Ingressi (a pagamento) n.  

Presenze (gratuite) n.  

TOTALE n. 

Incassi  
TOTALE 

€__________ 
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SCHEMA RIASSUNTIVO PER PUNTEGGI: 

Totale 
numero 
Ingressi e 
presenze  

1 
punto 

2 punti 3 punti 4 punti 5 punti 6 punti 7 punti 8 punti 9 punti 

1-300 301-600 601-900 
901- 
1.200 

1201- 
1.500 

1.501- 
1.800 

1.801- 
2.100 

2.101- 
2.400 

≥2.401 

Totale 
Incassi in € 

1 
punto 

2 punti 3 punti 4 punti 5 punti 6 punti 7 punti 8 punti 

1-2.000 
2.001- 
4.000 

4.001- 
6.000 

6.001- 
8.000 

8.001- 
10.000 

10.001- 
12.000□ 

12.001- 
14.000 

≥ 14.001 

Segnare con una croce la fascia che dà diritto al punteggio 

 
 

 

E 5.  Iniziative collaterali (formazione del pubblico – concorsi – attività formativa) 
 
 
Indicare il numero ed elencare le iniziative pena decurtazione punteggio 

FORMAZIONE DEL PUBBLICO 
Incontri, seminari, presentazioni, ecc. 

CONCORSI 
ATTIVITÀ FORMATIVA 

Laboratori, corsi 

INIZIATIVE N.  

___________ 

INIZIATIVE N.  

___________ 
SI NO 

INIZIATIVE N.  

___________ 

INIZIATIVE N. 

 ___________ 

Da 1 a 5 
(1 punto) 

≥ 6 
(2 punti) 

1 punto  Da 1 a 3 
(1 punto) 

≥ 4 
(2 punti) 

Elenco e descrizione dell’attività 
svolta: 

Elenco e descrizione 
dell’attività svolta: 

Elenco e descrizione dell’attività 
svolta: 

   

 
 
 

E 7. Rassegna Stampa e Recensioni  
 

DA ALLEGARE pena decurtazione punteggio 

Stampa regionale Stampa nazionale 
Stampa internazionale 

e/o  specialistica 

SI (2 punti) SI (2 punti) SI (2 punti) 

Segnare con una croce la fascia che dà diritto al punteggio 
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Sezione F  RISORSE UMANE DEL SOGGETTO 
 
 
Numero di persone a carico del soggetto che presenta la domanda 

F1. PERSONALE AMMINISTRATIVO/ORGANIZZATIVO 

A tempo indeterminato   

A tempo determinato   

A progetto   

Occasionale   

TOTALE N.    

F2. PERSONALE ARTISTICO 

A tempo indeterminato   

A tempo determinato   

A progetto   

Occasionale   

Scritturato   

TOTALE N.   

F3. PERSONALE TECNICO   

A tempo indeterminato   

A tempo determinato   

Occasionale   

TOTALE N.    

TOTALE - F1. - F2. - F3.  ______________ 

F5. ONERI SOCIALI complessivamente versati per il personale  

TOTALE N.  

 
SCHEMA RIASSUNTIVO PUNTEGGI: 

DATI PERSONALE Fino 

ad un massimo di 5 punti 

1 punto 2 punti 3 punti 4 punti 5 punti 

Da 1 A 10 Da 11 A 20 Da 21 A 30 Da 31 A 40 ≥  41 

TOTALE - F1. - F2. - F3.           

 

ONERI SOCIALI Fino ad 

un massimo di 5 punti 

1 punto 2 punti 3 punti 4 punti 5 punti 

1-10.000 
10.001-
20.000 

20.001-
30.000 

30.001-
40.000 

≥  41.000 
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Sezione G  BILANCIO 
 
 
 
Inserire i dati dell’ultimo bilancio consuntivo approvato (2023) 
 

RICAVI Importi in Euro 

Contributi U.E.  

Contributi statali  

Contributo concesso dalla Regione Umbria con L.R. 17/04  

Altri contributi Regione Umbria  

Contributi dalla provincia di residenza  

Contributi dal comune di residenza  

Contributi da altri enti locali regionali o nazionali  

Totale ricavi dalle vendite, dalle prestazioni e dalle attività  

Totale risorse proprie  

Totale complessivo ricavi  

COSTI Importi in Euro 

Totale costi di produzione e di ospitalità  

Totale costi del personale  

Oneri sociali versati  

Totale costi di funzionamento della struttura  

Totale oneri di gestione  

Totale complessivo costi  

RISULTATO DI ESERCIZIO   

 
 
 
 

Firma del Legale Rappresentante 
 
 

___________________________________________ 
 

 


