#### **CATEGORIA**

## **CINEMA E ARTI AUDIOVISIVE**

### **MODULO B1**

Sezione B	INFORMAZIONI SULLA STRUTTURA ORGANIZZATIVA E
	SUI RESPONSABILI

### B 1. Responsabili

B 1. Responsabili
Legale Rappresentante:
Telefono:
Email:
Referente Operativo:
Telefono:
Email:
Responsabile Amministrativo:
Telefono:
Email:
B 2. Coordinate Bancarie o Postali
INTESTATARIO DEL CONTO:
IBAN
ISTITUTO DI CREDITO
AGENZIA

#### Sezione C INFORMAZIONI SUL SOGGETTO RICHIEDENTE

# C 2. Relazioni con Enti e/o organizzazioni e collaborazioni con gli stessi a LIVELLO UMBRO

(1 punto per ciascuna di esse fino ad un massimo di 3 punti)

PUNTO	ENTE
1	
1	
1	

# C 3. Relazioni con Enti e/o organizzazioni e collaborazioni con gli stessi a LIVELLO NAZIONALE E INTERNAZIONALE

(1 punto per ciascuna di esse fino ad un massimo di 3 punti)

PUNTO	ENTE
1	
1	
1	

# C 4. Contributi ricevuti dal MINISTERO DELLA CULTURA l'anno precedente a quello per cui si presenta la domanda:

Specificare settore e titolo del progetto pena decurtazione punteggio

SI	fino a € 150.000 (1 PUNTO):
SI	Più di € 150.000 (2 PUNTI):
NO	

## Sezione E ATTIVITA' DEL SOGGETTO

#### E.4 Cinema e audiovisivo (festival e cineclub & rassegne) Attività di distribuzione

	TITOLI DI FILM PRESENTATI								DI CUI	
TOTALE				N				Nazionalità italiana	Nazionalità europea	Nazionalità extraeuropea
1 punto	2 punti	3 punti	4 punti	5 punti	6 punti	7 punti	8 punti			
1 – 6	7 -12	13-18	19-24	25-30	31-36	37-42	> 43			

Segnare con una croce la fascia che dà diritto al punteggio

	ANT	TEPRIME		DI CUI				
TOTALE			N			Nazionalità italiana	Nazionalità europea	Nazionalità extraeuropea
1 punto	2 punti	3 punti	4 punti	5 punti	6 punti			
1	2	3	4	5	>6			

Segnare con una croce la fascia che dà diritto al punteggio

n.
n.
n.
€

#### **SCHEMA RIASSUNTIVO PER PUNTEGGI:**

Totale	1 punto	2 punti	3 punti	4 punti	5 punti	6 punti	7 punti	8 punti	9 punti
Ingressi e presenze	1-300	301-600	601-900	901- 1.200	1201- 1.500	1.501- 1.800	1.801- 2.100	2.101- 2.400	≥2.401
Totale	1 punto	2 punti	3 punti	4 punti	5 punti	6 punti	7 punti	8 p	unti
Incassi in €	1-2.000	2.001- 4.000	4.001- 6.000	6.001- 8.000	8.001- 10.000	10.001- 12.000□	12.001- 14.000	≥ 14	.001

Segnare con una croce la fascia che dà diritto al punteggio

### E 5. Iniziative collaterali (formazione del pubblico – concorsi – attività formativa)

Indicare il numero ed elencare le iniziative pena decurtazione punteggio

FORMAZIONE DEL PUBBLICO Incontri, seminari, presentazioni, ecc.		CONC	ORSI	ATTIVITÀ FORMATIVA Laboratori, corsi		
INIZIATIVE N. INIZIATIVE N		SI	NO	INIZIATIVE N.	INIZIATIVE N.	
<b>Da 1 a 5</b> (1 punto)	≥ <b>6</b> (2 punti)	1 punto		<b>Da 1 a 3</b> (1 punto)	≥ <b>4</b> (2 punti)	
Elenco e descriz svolta:	ione dell'attività	Elenco e descrizione dell'attività svolta:		Elenco e descr svolta:	rizione dell'attività	

#### E 7. Rassegna Stampa e Recensioni

#### DA ALLEGARE pena decurtazione punteggio

Stampa regionale	Stampa nazionale	Stampa internazionale e/o specialistica
SI (2 punti)	SI (2 punti)	SI (2 punti)

Segnare con una croce la fascia che dà diritto al punteggio

## Sezione F RISORSE UMANE DEL SOGGETTO

Numero di persone a carico del soggetto che presenta la domanda

F1. PERSONALE AMMINISTRATIVO/ORGANIZZATIVO	
A tempo indeterminato	
A tempo determinato	
A progetto	
Occasionale	
TOTALE N.	
F2. PERSONALE ARTISTICO	
A tempo indeterminato	
A tempo determinato	
A progetto	
Occasionale	
Scritturato	
TOTALE N.	
F3. PERSONALE TECNICO	
A tempo indeterminato	
A tempo determinato	
Occasionale	
TOTALE N.	
<u>TOTALE - F1 F2 F3.</u>	
F5. ONERI SOCIALI complessivamente versati per il personale	
TOTALE N.	

#### **SCHEMA RIASSUNTIVO PUNTEGGI:**

DATI PERSONALE Fino ad un massimo di 5 punti	1 punto	2 punti	3 punti	4 punti	5 punti
	Da 1 A 10	Da 11 A 20	Da 21 A 30	Da 31 A 40	≥ 41
<u>TOTALE - F1 F2 F3.</u>					

ONERI SOCIALI Fino ad un massimo di 5 punti	1 punto	2 punti	3 punti	4 punti	5 punti
	1-10.000	10.001- 20.000	20.001- 30.000	30.001- 40.000	≥ 41.000

## Sezione G BILANCIO

#### Inserire i dati dell'ultimo bilancio consuntivo approvato (2023)

RICAVI	Importi in Euro
Contributi U.E.	
Contributi statali	
Contributo concesso dalla Regione Umbria con L.R. 17/04	
Altri contributi Regione Umbria	
Contributi dalla provincia di residenza	
Contributi dal comune di residenza	
Contributi da altri enti locali regionali o nazionali	
Totale ricavi dalle vendite, dalle prestazioni e dalle attività	
Totale risorse proprie	
Totale complessivo ricavi	
COSTI	Importi in Euro
Totale costi di produzione e di ospitalità	
Totale costi del personale	
Oneri sociali versati	
Totale costi di funzionamento della struttura	
Totale oneri di gestione	
Totale complessivo costi	
RISULTATO DI ESERCIZIO	

riima dei Legale Kappresentante	